

Formandens beretning for 2022/2023

Generalforsamling afholdt d. 26.04.23

Kværndrup hallen har nu været en selvstændig hal, siden efteråret 2018. Der er sket meget siden da.

I det forgangne år, har vi bl.a. valgt, at der ikke skal være en forpagter i cafeteriet. I stedet vil vi lade foreningerne stå for deres arrangementer selv. Det har været et vigtigt punkt for bestyrelsen, at det nu er foreningerne, der selv tjener pengene, på deres arrangementer.

Boldklubben KB1919 har efter mange år, uden et klublokale, lavet en aftale med Kværndrup hallen, så de nu lejer det "gamle" mødelokale, ud mod boldbanen, til deres klublokale. Velkommen tilbage til hallen.

Vi har stadigvæk 2 mødelokaler tilbage. Det store mødelokale er nu selve cafeteriet, og det lille mødelokale er borgerbiblioteket, så der er stadig rig mulighed for, at booke et mødelokale i hallen. I den forbindelse skal vi informere om, at man nu selv kan booke tider i hallen, og skal man holde en fest eller noget andet, kan man også booke køkkenet/cafeteriet i vores bookingsystem, Conventus. Man er også velkommen til, at tage kontakt til os i bestyrelsen, så er vi gerne behjælpelige.

Kværndrup hallen står et godt sted i dag, når vi snakker om økonomi. Vi er bedre stillet, end så mange af de andre haller, vi har i kommunen. Det skal vi være både glade og stolte af, for uden en velfungerende hal, vil foreningslivet have det svært.

Siden års skiftet, har vi skulle sortere vores affald, som vi kender hjemme i privaten. Det er dog først nu, vi rigtig er kommet i gang, da alle i hele landet bestilte sorterings spande samtidig.

vi har ikke private sponsorer mere. Det er for tidskrævende at bogføre, når det samtidig koster ca 1/5 af vores indtægt for at opkræve pengene.

Vi har valgt at ansætte vores kassere, på få timer i måneden, da det er et meget tidskrævende arbejde, at være kassere for en hal som vores.

2022 var året, hvor vi endelig kunne sætte et punktum, for vores utætte tag over fitness. Vi fik i den forbindelse også skiftet vores vinduer, dem ud mod parkeringspladsen.

Når nu snakken falder på fitness, så har vi fået skiftet lamperne/lysrørene til de energibesparende lyskilder, så nu har hele hallen energibesparende foranstaltninger.

Vi har også bedt om et tilbud, hos en af vores sponsorer, på nyt gulv i fitness.

For efter mange år, med vand, fra et utæt tag, har gulvet set bedre dage, og det gulv, der ligger der i dag, er egentlig ikke beregnet til et fitnesslokale.

På herretoiletterne har vi fået skiftet de gamle stålpissoir ud, til vandfri porcelæns urinaler.

Der vil blive kigget på området ved handicapparkering, angående en fast belægning, så vi ikke har grus mellem parkering og bagindgangen.

I den nærmeste fremtid skal der tænkes på et nyt halgulv eller en slibning af halgulvet. Vi kan ikke forvente, at kommunen vil komme til at betale for denne udgift, måske kun et mindre beløb. Med det i udsigt, har vi i bestyrelsen valgt, at sætte penge af, på en særskilt konto i banken, så vi er godt rustet i fremtiden, til nyt eller renoveret halgulv.

2023 var året hvor Bierparty kom tilbage efter en laaaaang pause, på grund af en flagermus, eller var det en flagermus??

En fest, som betyder meget for byen og vores foreninger, da der falder "lidt" penge af til dem. Derfor vil jeg gerne komme med en opfordring til byens borgere, om at give en hånd med, når der er brug for det. Jo flere der hjælper til, jo mindre skal den enkelte lave. Dette gælder til alle vores foreninger i byen. Ligesom, at vi alle har et ansvar for, at hallen fremstår pæn og nydelig, så med mindre man lider af rygsmerter, er man meget velkommen til, at samle affald op, skulle man se der ligge noget på gulvet i hallen eller rundt udenom hallen.

Hattefesten vendte tilbage i september 2022, og dette med høj hatteføring.

Dette bliver mit sidste periode i bestyrelsen, jeg har været med fra start, og det samme har et par andre i bestyrelsen, men for mit vedkommende stopper jeg, ved generalforsamlingen i 2025.

I mine øjne er halbestyrelsens største og fineste opgave, at være ejendomsadministrator og det vil sige, at de skal tjene penge til hallens drift og vedligeholdelse, det vil jeg gerne give videre, som et pejlemærke til de, som skal tegne halbestyrelsen i fremtiden.

Rene` Jørgensen